
 

 

Số 26, đường 2A, khu công nghiệp Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai  

ĐT: (0251)3892 378 - 3893 699      Fax: (0251) 3892 379  

Email: bqlkcn@dongnai.gov.vn    Website: http://diza.dongnai.gov.vn 

 

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 
 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2023 của 
[...]
xuất các loại dép, công suất 5.200.000 đôi/năm; sản xuất bán thành phẩm giày 

(đế cao su), công suất 500.000 đôi/năm; sản xuất chi tiết, phụ kiện giày (dây viền 

đế), công suất 3.000.000 sản phẩm/năm và sản xuất áo đồng phục, công suất 

80.000 sản phẩm/năm. 

1.2. Địa điểm hoạt động: Lô B & D, Khu công nghiệp Xuân Lộc, huyện 

Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai. 

1.3. Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, Mã số dự án: 9884668117 chứng 

nhận lần đầu ngày 23 tháng 6 năm 2006, chứng nhận thay đổi lần thứ hai mươi 

hai ngày 18 tháng 9 năm 2024 do Ban quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai 

cấp. 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Mã số doanh nghiệp: 

3600834796 đăng ký lần đầu ngày 23 tháng 6 năm 2006, đăng ký thay đổi lần 

thứ 7 ngày 05 tháng 12 năm 2022 do phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp. 

1.4. Mã số thuế: 3600834796. 

1.5. Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: Sản xuất các loại giày, bán 

thành phẩm giày (đế cao su), chi tiết, phụ kiện giày (dây viền đế), các loại dép và 

áo đồng phục. 

1.6. Phạm vi, quy mô, công suất của cơ sở:  

- Cơ sở có tiêu chí về môi trường như dự án đầu tư nhóm II (theo quy định 

của Luật Bảo vệ môi trường, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 

năm 2022 của Chính phủ). 

- Phạm vi: Diện tích khu đất của cơ sở 281.904 m2. 



3 
 

 

- Quy mô: Nhóm B (Phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về Luật 

đầu tư công). 

- Công suất:  

(1) Sản xuất các loại giày: 29.000.000 đôi/năm. 

(2) Sản xuất bán thành phẩm giày (đế cao su): 500.000 đôi/năm. 

(3) Sản xuất các loại dép: 5.200.000 đôi/năm. 

(4) Sản xuất chi tiết, phụ kiện giày (dây viền đế): 3.000.000 sản phẩm/năm. 

(5) Sản xuất áo đồng phục: 80.000 sản phẩm/năm. 

- Tóm tắt các quy trình công nghệ sản xuất: 

(1) Tóm tắt quy trình công nghệ sản xuất các loại giày: Mũ giày → Ép gót 

lạnh → May trung đế → Vô LAST → Ép gót → Mài → Vệ sinh đế → Quét keo 

→ Dán đế vào mũ giày → Ép tổng lực → Vệ sinh đế → Tháo LAST → Phối đôi, 

xỏ dây → Kiểm tra, đóng gói → Thành phẩm. 

(2) Tóm tắt quy trình công nghệ sản xuất bán thành phẩm giày (đế cao su):  

Nguyên liệu → Phối trộn → Cán keo → Phòng 4 giờ → Cán màu và lưu 

huỳnh → Cán 4 trục → Bồn làm lạnh keo → Bồn chứa BTO-31 → Cắt/Ép nhiệt 

→ Tỉa viền → Giặt đế → Kiểm tra → Sản phẩm. 

(3) Tóm tắt quy trình công nghệ sản xuất các chi tiết, phụ kiện giày (dây 

viền): Nguyên liệu → Cán → Đúc dây viền → Cắt → Phòng chờ 12H → Cắt 

phần dư → Vệ sinh, quét keo → Dán chi tiết → Hấp chín → Sản phẩm. 

(4) Tóm tắt quy trình công nghệ sản xuất mũ giày: Nguyên liệu → Kiểm tra 

→ Kho chứa nguyên liệu → Cắt → Thêu/In lụa hoặc Ép cao tần/Ép Nosew → 

Mài/Gọt/Lạng → Quét keo/in/sơn chi tiết/dán gia cố, ép chi tiết → May chi tiết 

(mũi, hông, gót, thân giày) → Dập bằng → May (kết các chi tiết) → Đục lỗ, 

đóng nút → Xỏ dây → Kiểm tra, phối đôi → Sản phẩm. 

(5) Tóm tắt quy trình công nghệ sản xuất sản xuất dép: Nguyên vật liệu → 

Cắt liệu → In/Ép/Mài/Gọt → Gấp biên → May → Quét keo → Sấy nóng → 

Dán → Ép tổng lực → Sấy lạnh → Vệ sinh/Kiểm tra → Đóng gói, nhập kho.  

(6) Tóm tắt quy trình công nghệ sản xuất áo đồng phục: Nguyên liệu → 

Kiểm tra, phân loại → Cắt theo kích thước → Chuẩn bị, ép keo → In logo → 

May ráp các chi tiết → Áo thành phẩm → Ủi → Kiểm tra và đóng gói → Kho 

thành phẩm. 

2. Nội dung cấp phép môi trường và yêu cầu về bảo vệ môi trường kèm 

theo: 

2.1. Thực hiện yêu cầu về bảo vệ môi trường đối với nước thải quy định tại 

Phụ lục 1 ban hành kèm theo Giấy phép này.  

2.2. Được phép xả khí thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ 

môi trường quy định tại Phụ lục 2 ban hành kèm theo Giấy phép này. 



4 
 

 

2.3. Bảo đảm giá trị giới hạn đối với tiếng ồn, độ rung và thực hiện yêu cầu 

về bảo vệ môi trường quy định tại Phụ lục 3 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.4. Yêu cầu về quản lý chất thải, phòng ngừa và ứng phó sự cố môi trường 

tại Phụ lục 4 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.5. Yêu cầu khác về bảo vệ môi trường tại Phụ lục 5 ban hành kèm theo 

Giấy phép này. 

Điều 2. Quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Chủ cơ sở: 

1. Có quyền, nghĩa vụ theo quy định tại Điều 47 Luật Bảo vệ môi trường. 

2. Có trách nhiệm: 

2.1. Chỉ được phép thực hiện các nội dung cấp phép sau khi đã hoàn thành 

các công trình bảo vệ môi trường tương ứng. 

2.2. Vận hành thường xuyên, đúng quy trình các công trình xử lý chất thải 

bảo đảm chất thải sau xử lý đạt quy chuẩn kỹ thuật môi trường; có biện pháp 

giảm thiểu tiếng ồn, độ rung đáp ứng yêu cầu bảo vệ môi trường; quản lý chất 

thải theo quy định của pháp luật. Chịu trách nhiệm trước pháp luật khi chất ô 

nhiễm, tiếng ồn, độ rung không đạt yêu cầu cho phép tại Giấy phép này và phải 

dừng ngay việc xả nước thải, khí thải, phát sinh tiếng ồn, độ rung để thực hiện 

các biện pháp khắc phục theo quy định của pháp luật. 

2.3. Thực hiện đúng, đầy đủ các yêu cầu về bảo vệ môi trường trong Giấy 

phép môi trường này và các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường. 

2.4. Báo cáo kịp thời về cơ quan cấp giấy phép môi trường, cơ quan chức 

năng ở địa phương nếu xảy ra các sự cố đối với các công trình xử lý chất thải, sự 

cố khác dẫn đến ô nhiễm môi trường. 

2.5. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi khác với các nội dung quy 

định tại Giấy phép này phải kịp thời báo cáo đến cơ quan cấp phép. 

Điều 3. Thời hạn của Giấy phép: 10 năm. (Từ ngày     tháng    năm 2024 

đến ngày      tháng     năm 2034). 

Điều 4. Giao Phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường – Ban Quản lý các 

Khu công nghiệp Đồng Nai tổ chức kiểm tra việc thực hiện nội dung cấp phép, 

yêu cầu bảo vệ môi trường đối với cơ sở được cấp phép theo quy định của pháp 

luật./.  

 Nơi nhận: 
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (để báo cáo); 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- UBND huyện Xuân Lộc; 

- Chủ cơ sở (thực hiện); 

- Công ty Cổ phần Sonadezi Long Bình; 

- Trung tâm Phục vụ HCC Tỉnh; 

- Website Ban Quản lý các KCN; 

- Lưu: VT, MT (Tuyet) 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trí Phương 

 



5 
 

 

PHỤ LỤC 1 

YÊU CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM,  

XỬ LÝ NƯỚC THẢI 

(Kèm theo Giấy phép môi trường số          /GPMT-KCNĐN ngày      /     /2024 

của Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai) 

 

A. NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ NƯỚC THẢI: 

- Nước thải phát sinh từ cơ sở được thu gom, xử lý cục bộ đạt giới hạn tiếp 

nhận trước khi đấu nối vào hệ thống thu gom, xử lý nước thải tập trung của khu 

công nghiệp Xuân Lộc, không xả trực tiếp ra môi trường. 

-  Chủ cơ sở tiếp tục thực hiện đấu nối và xử lý nước thải phát sinh đảm bảo 

đạt giới hạn tiếp nhận của khu công nghiệp Xuân Lộc theo thỏa thuận tại Hợp 

đồng xử lý nước thải số 09/HĐNT-SDV-XL ngày 01 tháng 08 năm 2022 đã ký 

với Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi (đơn vị vận hành hệ thống xử lý nước 

thải tập trung của khu công nghiệp Xuân Lộc). 

B. YÊU CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ 

NƯỚC THẢI: 

1. Công trình, biện pháp thu gom, xử lý nước thải: 

1.1. Mạng lưới thu gom nước thải: 

- Nguồn số 01: Nước thải sinh hoạt (nước rửa tay, nấu ăn, dội nhà vệ 

sinh,…) được xử lý sơ bộ trước khi dẫn về hệ thống xử lý nước thải cục bộ của 

nhà máy để xử lý. 

- Nguồn số 02: Nước thải sản xuất (từ công đoạn giặt đế sau khi xử lý sơ bộ 

tại bồn chứa (châm hóa chất NaOH)) được dẫn về hệ thống xử lý nước thải cục 

bộ của nhà máy để xử lý. 

- Nguồn số 03: Nước thải khác (vệ sinh nhà xưởng, đường đi) dẫn về hệ 

thống xử lý nước thải cục bộ của nhà máy để xử lý. 

- Nguồn số 04: Nước thải vệ sinh máy ép bùn, máy lược rác, các bể của hệ 

thống xử lý nước thải và pha hóa chất hệ thống xử lý nước thải được dẫn về hệ 

thống xử lý nước thải cục bộ của nhà máy để xử lý.. 

- Toàn bộ lượng nước thải phát sinh được đưa về hệ thống xử lý nước thải 

cục bộ, công suất thiết kế 1.000 m3/ngày.đêm để xử lý đạt giới hạn tiếp nhận của 

khu công nghiệp Xuân Lộc trước khi đấu nối về hệ thống thu gom, xử lý nước 

thải tập trung của khu công nghiệp Xuân Lộc tại 01 vị trí hố ga trên đường số 5. 

- Tọa độ điểm đấu nối nước thải của cơ sở: X(m) = 1.206.159; Y(m) = 

463.065 (theo hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 107o45’, múi chiếu 3o). 

* Tái sử dụng nước sau xử lý: Nước thải sau xử lý của hệ thống xử lý nước 

thải, công suất thiết kế 1.000 m3/ngày.đêm một phần sẽ được dẫn về bể chứa 

nước tái sử dụng để tuần hoàn tái sử dụng cho mục đích rửa băng tải máy ép 

bùn, vệ sinh máy lược rác, các bể của hệ thống xử lý nước thải và pha trộn hóa 

chất cho hệ thống xử lý nước thải, phần nước thải còn lại được dẫn về hệ thống 

thu gom và xử lý nước thải của Khu công nghiệp Xuân Lộc.  



6 
 

 

1.2. Công trình, thiết bị xử lý nước thải: 

1.2.1. Bể tự hoại: 59 bể. 

- Tóm tắt quy trình xử lý: Nước thải sinh hoạt → Bể tự hoại → Hệ thống xử 

lý nước thải cục bộ, công suất 1.000 m3/ngày.đêm → Hệ thống thu gom, xử lý 

nước thải tập trung của khu công nghiệp Xuân Lộc. 

- Tổng thể tích thiết kế: 877,14 m3 (gồm 05 bể khu vực nhà bảo vệ và nhà 

chuyên gia, thể tích 13,86 m3/bể; 54 bể khu vực nhà xưởng và văn phòng, thể 

tích 14,96 m3/bể). 

- Hóa chất, vật liệu sử dụng: Không. 

1.2.2. Bể tách dầu: 03 bể. 

- Tóm tắt quy trình xử lý: Nước thải nhà ăn → Bể tách dầu → Hệ thống xử 

lý nước thải cục bộ, công suất 1.000 m3/ngày.đêm → Hệ thống thu gom, xử lý 

nước thải tập trung của khu công nghiệp Xuân Lộc. 

- Tổng thể tích thiết kế: 13,7 m3 (gồm 03 bể khu vực nhà ăn, 02 bể thể tích 

4,86 m3/bể, 01 bể thể tích 3,98 m3). 

- Hóa chất, vật liệu sử dụng: Không. 

1.2.3. Hệ thống xử lý nước thải cục bộ, công suất thiết kế 1.000 

m3/ngày.đêm. 

- Tóm tắt quy trình xử lý nước thải sơ bộ: Nước thải giặt đế cao su từ máy 

giặt → Bồn chứa nước thải giặt đế (bổ sung NaOH) → Hệ thống xử lý nước thải 

công suất 1.000 m3/ngày.đêm. 

- Tóm tắt quy trình xử lý: Nước thải → Bể thu gom → Bể điều hòa → Bể 

Anoxic → Bể hiếu khí MBBR → Bể hiếu khí Aerotank → Bể lắng sinh học → Bể 

trung gian → Bể lọc áp lực → Bể khử trùng → Tái sử dụng một phần/Phần còn 

lại dẫn về hố ga thu gom nước thải chung của khu công nghiệp Xuân Lộc. 

+ Công suất thiết kế: 1.000 m3/ngày.đêm. 

+ Hóa chất, vật liệu sử dụng: PAC, Javel, NaOH, Ethanol, Polymer. 

1.3. Hệ thống, thiết bị quan trắc nước thải tự động, liên tục: Không thuộc 

đối tượng phải lắp đặt. 

1.4. Biện pháp, công trình, thiết bị phòng ngừa, ứng phó sự cố:  

- Thường xuyên kiểm tra đường ống, thiết bị, kịp thời khắc phục các sự cố 

rò rỉ, tắc nghẽn. 

- Đảm bảo vận hành hệ thống theo đúng quy trình vận hành đã xây dựng. 

- Thường xuyên theo dõi hoạt động của bể tự hoại; đảm bảo không có bất 

kỳ công trình xây dựng trên đường ống dẫn nước; nạo vét hệ thống cống rãnh 

định kỳ để tăng khả năng thoát nước; hợp đồng với đơn vị chức năng để thu 

gom, hút hầm cầu định kỳ và mang đi xử lý đúng quy định. 

2. Kế hoạch vận hành thử nghiệm:  

2.1. Thời gian vận hành thử nghiệm: Không quá 06 tháng kể từ ngày bắt 

đầu vận hành thử nghiệm công trình xử lý chất thải. 



7 
 

 

2.2. Công trình, thiết bị xả nước thải phải vận hành thử nghiệm: 01 hệ thống 

xử lý nước thải, công suất thiết kế: 1.000 m3/ngày.đêm. 

2.2.1. Vị trí lấy mẫu: Đầu vào và đầu ra của hệ thống xử lý nước thải 

2.2.2. Chất ô nhiễm và giá trị giới hạn cho phép của chất ô nhiễm:  

- Thành phần ô nhiễm chính: Lưu lượng, Màu, pH, BOD5, COD, Chất rắn 

lơ lửng (TSS), Amoni (tính theo N), Tổng Nitơ, Tổng phốt pho (tính theo P), 

Cadimi (Cd), Asen (As), Thủy ngân (Hg), Chì (Pb), Đồng (Cu), Kẽm (Zn), Clo 

dư, Tổng dầu mỡ khoáng. 

- Giá trị giới hạn cho phép của chất ô nhiễm: Giới hạn tiếp nhận nước thải 

của khu công nghiệp Xuân Lộc. 

2.3. Tần suất lấy mẫu: 

Thực hiện quan trắc chất thải trong quá trình vận hành thử nghiệm hệ thống 

xử lý nước thải theo quy định tại Điều 21 Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT 

ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường, cụ thể 

như sau: Bảo đảm quan trắc ít nhất 03 mẫu đơn trong 03 ngày liên tiếp của giai 

đoạn vận hành ổn định các công trình xử lý chất thải. 

3. Các yêu cầu về bảo vệ môi trường: 

3.1. Thu gom, xử lý nước thải phát sinh từ hoạt động của cơ sở bảo đảm 

đáp ứng quy định về giá trị giới hạn tiếp nhận của khu công nghiệp theo thỏa 

thuận giữa Chủ cơ sở và đơn vị vận hành hệ thống xử lý nước thải tập trung của 

khu công nghiệp Xuân Lộc, không xả thải trực tiếp ra môi trường. 

3.2. Công khai, minh bạch các đường ống thu gom, thoát nước thải; kiểm 

soát và theo dõi chặt chẽ lưu lượng nước thải sau xử lý; lưu giữ số liệu và đưa 

vào nội dung báo cáo công tác bảo vệ môi trường định kỳ hàng năm. 

3.3. Có sổ nhật ký vận hành, ghi chép đầy đủ thông tin của quá trình vận 

hành công trình xử lý nước thải.  

3.4. Vận hành mạng lưới thu gom, thoát nước mưa đảm bảo các yêu cầu về 

tiêu thoát nước và các điều kiện vệ sinh môi trường trong quá trình vận hành cơ 

sở. Nghiêm cấm việc xả nước thải vào hệ thống thoát nước mưa. 

3.5. Đảm bảo bố trí đủ kinh phí, nhân lực, thiết bị, hóa chất,... để vận hành 

hiệu quả các công trình thu gom, xử lý nước thải.  

3.6. Chủ cơ sở chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc thực hiện đấu nối nước 

thải về hệ thống thu gom, xử lý nước thải tập trung của Khu công nghiệp Xuân 

Lộc để tiếp tục xử lý trước khi xả thải ra môi trường. 



8 
 

 

PHỤ LỤC 2  

NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ KHÍ THẢI VÀ YÊU CẦU BẢO VỆ  

MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ KHÍ THẢI 

(Kèm theo Giấy phép môi trường số          /GPMT-KCNĐN ngày      /     /2024 

của Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai) 

 

A. NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ KHÍ THẢI: 

1. Nguồn phát sinh khí thải:  

- Nguồn số 01: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP A. 

- Nguồn số 02: Hơi hoá chất chuyền chuẩn bị xưởng SOTAP A. 

- Nguồn số 03: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP A. 

- Nguồn số 04: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP B. 

- Nguồn số 05: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP B.  

- Nguồn số 06: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP C. 

- Nguồn số 07: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP C.  

- Nguồn số 08: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP D. 

- Nguồn số 09: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP D. 

- Nguồn số 10: Hơi hoá chất phòng Mixing xưởng 10A. 

- Nguồn số 11: Hơi hoá chất khu vực san chiết MEK kho hóa chất B. 

- Nguồn số 12: Hơi hoá chất khu vực thử nghiệm vật liệu phòng Tech B. 

- Nguồn số 13: Hơi hoá chất khu vực đổ Pad phòng Tech B. 

- Nguồn số 14: Hơi hoá chất khu vực lưu trữ hoá chất phòng Tech B. 

- Nguồn số 15: Hơi hoá chất xưởng 7A. 

- Nguồn số 16: Hơi hoá chất chuyền in xưởng Printing B-1. 

- Nguồn số 17: Hơi hoá chất chuyền in xưởng Printing B-2. 

- Nguồn số 18: Hơi hoá chất chuyền in xưởng Printing B-3. 

- Nguồn số 19: Hơi hoá chất chuyền in xưởng Printing B-4. 

- Nguồn số 20: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng Stockfit B. 

- Nguồn số 21: Hơi hoá chất chuyền quét keo xưởng Stockfit B-1. 

- Nguồn số 22: Hơi hoá chất chuyền quét keo xưởng Stockfit B-2. 

- Nguồn số 23: Hơi hoá chất chuyền quét keo xưởng Stockfit B-3. 

- Nguồn số 24: Hơi hoá chất phòng Mixing xưởng Stockfit B. 

- Nguồn số 25: Hơi hoá chất máy phun keo tự động xưởng Stockfit B-1. 

- Nguồn số 26: Hơi hoá chất máy phun keo tự động xưởng Stockfit B-2. 

- Nguồn số 27: Hơi hoá chất máy phun keo tự động xưởng Stockfit B-3. 

- Nguồn số 28: Hơi hoá chất máy phun keo tự động xưởng Stockfit B-4. 

- Nguồn số 29: Khí thải hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP E. 

- Nguồn số 30: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP E. 

- Nguồn số 31: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP F. 

- Nguồn số 32: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP F. 

- Nguồn số 33: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP G. 

- Nguồn số 34: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP G. 

- Nguồn số 35: Hơi hoá chất chuyền lasting xưởng SOTAP H. 

- Nguồn số 36: Hơi hoá chất khu vực sấy tô keo xưởng SOTAP H. 

- Nguồn số 37: Hơi hoá chất phòng Mixing xưởng 10B. 



9 
 

 

- Nguồn số 38: Hơi hoá chất khu vực làm khuôn in phòng Tech W. 

- Nguồn số 39: Hơi hoá chất máy phun keo tự động xưởng Stockfit W (7B)-1. 

- Nguồn số 40: Hơi hoá chất máy phun keo tự động xưởng Stockfit W (7B)-2. 